
SAMEDI 1  DECEMBRE 2018 ,  17H30 AU
REPOSIEUX

VS







Ballons de match 

Si toi aussi, tu souhaites offrir un ballon de match au
BBCMC, il te suffit de contacter le : 079 259 02 81 

Marcel Delasoie, Fully 
 

Imprimerie Montfort, Monthey  
 

Châtelet SA, Monthey



Head Coach 
Emmanuel Schmitt 
 
Ass. Coach 
Patrick Pembele 

0 
1 
2 
3 
4 
6 
13 
24 
32 
7 
23 
8 
 

Reid Arizona  
Boris Mbala 
Karl Cochran  
Dan Solioz 
Rodrigue Maza 
Thomas Fritschi 
Marin Bavcevic Cap. 
Kevin Monteiro 
Kenneth Frease 
Joel Wright 
Kevin Blaser 
Mickael Marutto  
 
 

11.03.1986 
19.01.1996 
07.09.1992 
01.05.1996 
03.05.1991 
17.07.1998 
31.07.1988 
14.08.1994 
18.10.1989 
14.01.1990 
13.04.1999 
03.04.1991

USA 
SUI 
USA 
SUI 
SUI 
SUI 
SUI 
SUI/POR 
USA 
USA / Blessé 
SUI / Blessé 
SUI / Blessé

BBC Monthey - Chablais

Head Coach 
Pavloski Roland 
 
 
 

0 
3 
4 
7 
8 
9 
10 
11 
13 
15 
17 
32 
41 
44

SRB 
USA 
SUI/SRB 
SUI 
SUI/DEN 
USA 
SUI 
SUI 
SUI 
USA 
USA/ITA 
SUI 
SUI 
SUI

Starwings Basket Regio Basel  

196  
190  
185 
 187 
208 
190 
185 
197 
213 
201 
198 
200

  No          Joueurs           Né le         Taille    Natio

Calasan Nemanja 
Mitchell Justin 
Kostic Branislav 
Fuchs Joël 
Pausa Janis 
Calhoun Auston 
Verga Alessandro 
Fasnacht Dennis 
Davet Sébastien 
Smith Ryan 
Carrara Augusto 
Streich Luca 
Herrmann Alexis 
Mogida Akin 
 

204 
195 

 178  
189 
192 
204 
190 

 180  
198 
211 
192 
199 
180 
189

24.11.1985 
15.06.1995 
05.07.1994 
24.06.1989 
05.06.2002 
25.06.1990 
22.02.1995 
13.08.2002 
10.10.1997 
19.06.1995 
07.02.2000 
12.07.1999 
07.04.1992 
11.08.1999 
 

  No          Joueurs           Né le         Taille    Natio















EXIT
EXIT

EXIT

E
X
IT

Pendant les matchs 

Sortie pendant les matchs 

sortie dans ce sens 

En cas d'urgence, merci de prendre connaissance des
différentes sorties de secours. 
 
 
Nous remercions nos aimables spectateurs de ne pas
traverser le parquet/zone de match BLEU pendant les
temps de jeu !  
 
Merci de suivre les flèches 

EXIT

Gradin 1 
Pendant les matchs 

sortie dans ce sens 
Gradin 2 









Nos Sponsors Principaux


